河 南 省 生 态 环 境 厅

河南省生态环境厅

关于印发 2022年地表水环境质量
暂定目标的函

平顶山市人民政府：

为全面加强水环境监督管理，深入打好污染防治攻坚战，确

保完成全省地表水环境质量目标任务，经认真研究和充分协商，

拟定了你市 2022年地表水环境质量暂定目标，详见附件。现印

发你们，请结合实际抓好组织实施。国家正式下达 2022年度地

表水环境质量考核目标后，按照国家下达的目标执行。

附件：平顶山市 2022年地表水环境质量暂定目标

2022年 4月 26日

附 件

平顶山市 2022年地表水环境质量暂定目标
序号 断面名称 所在流域 所在水体 水体类型 断面类型 “十四五”目标 ‛0‛‛年目标

1 白龟山水库 淮河流域 白龟山水库 湖库 国考、省考 Ⅲ Ⅲ

2 杨寨中村 淮河流域 北汝河 河流 国考、省考 Ⅲ Ⅲ

3 鲁渡 淮河流域 北汝河 河流 国考、省考 Ⅲ Ⅲ

4 石漫滩水库 淮河流域 滚河 河流 国考、省考 Ⅲ Ⅲ

5 叶舞公路桥 淮河流域 澧河 河流 国考、省考 Ⅱ Ⅱ

6 舞阳马湾 淮河流域 沙河 河流 国考、省考 Ⅲ Ⅲ

7 昭平台水库 淮河流域 昭平台水库 湖库 国考、省考 Ⅲ Ⅲ

8 舞钢石庄桥 淮河流域 八里河 河流 省考 Ⅳ Ⅳ

9 水寨乡屈庄 淮河流域 灰河 河流 省考 Ⅳ 总磷≤0.4mg/L，其他指标为Ⅳ类